cãgnm MUNICIPAL

Fls. (02%

CAMPOuma gªgº,
Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 068/2025 ªf: it“-"?. 33334395ªigºjgªíi

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,
solicitar após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja
encaminhado ao Poder Executivo do Município de Campo Largo PR, à Secretaria

Competente, SOLICITAR READEQUAMENTO DAS VIAS E SINALIZAÇÃO

EM TORNO DO COLÉGIO CÍVICO-MILITAR1º CENTENÁRIO.

Justificativa: A presente proposição vem através de pais e professores do colégio
supracitado, tendo em vista que o tráfego e manobra de veículos e transporte
escolar estão precários nos horários de entrada e saída de alunos.

São aproximadamente 800 alunos que estudam no colégio, e,
portanto, o fluxo de veiculos e o número de crianças e demais pessoas é
extremamente alto no local.

A adequação das vias e sinalização em torno do colégio se faz
necessária em caráter emergencial, afim de se evitar possíveis acidentes no local.

Atenciosamente;

Genésió'àavital

Vereador 'ª'

Kx

&
XK“Nºx

Rua Subestação de Enologia 2008— Campo Largo- PR— CEP: 83601—450 3711] 7/02025
Fone/Fax: (41) 3392-1717

www.campolargo.pr.gov.br [AÍ,/Oq. 026

BÃMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

v 9 EDUEP-nasçalelerdéklr x +

+ C = “"DS'I/WWW-gººglªrcºm/MSDS/Qr25,469182274952250353à75y.227.86h,53.591/daxa=£3m7*121BmSHstDq6A77my9E30DDrsZE7<

gg ;, sm , asta—«ade A. & Fome , :», Center., ' CAMARAMUMGP, g DREFHTJRADE (A [, DárnOf-(lal © lesma—mamã. e Dm&UPA Unidade de Pronto Atendiment: Q )( Pt '

300 R. Flervcrsco derrv deAhneâda .. Q '

ENTRADA DE VEÍCULOS

(RUA FRANCISCO

XAVIER DE ALMEIDA

GARRET)

Figura 1ENTRADA

., ? :P.,Jcmm Srapurc>GoogIe )( +

(- G !: hnpçilwwwgooglacom/maps/Q45469512,—49.52468,33 90)”,149,23h.87,44vdatª=23m711EÍBNB!TSUÉUWWGNVOKHÍÚYDRNLgcwêe

= Mazzei, & Form-VCI“ (mac. ,, Emma-mmm u PREFETTURR Dica. |, Da“ Cªl-«al © L!:sceía'nçsLalg" © Doc

SAÍDA DE VEÍCULOS

(RUA JOANIM STROPARO

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717

www.campolargo.pr.gov.br